
PUČÁLKA,  DISTRIBUCE A INSTALACE OKENNÍCH FÓLIÍ
člen společenství mezinárodních distributorů Euro Window Films

Toužimská 984/24b, 198 00 Praha 9, IČ: 27567303, DIČ: CZ27567303
Telefon: 286 922 238, Mobil: 777 335 886

Banka: ČS, č. ú.: 4462392 / 0800, Internet: www.pucalka.cz, E-mail: ondra.pucalka@pucalka.cz
Firma je zapsána v obchodním rejsříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl C vložka c 116686

Výpočet ceny instalace exteriorní fólie Silver - 35 XT (šíře 1,524m)
Objekt: Hovorčovice, Ulice: U Rybníka

Zákazník: Kotva, E - mail: mkotva@skolahovorcovice.cz, Telefon: 608 024 239

Typ fólie Silver - 35 XT mat. m2/Kč 296 Instal m2/Kč 390

Spotřeba materiálu: šíře role  1,524 m
Rozměry skel: ks běžné metry m2

2,09 0,000 1,524 8 16,720 25,48
Celkem spotřebovaný materiál: m2 25,50

Čistá plocha instalace m2
Rozměry skel: ks

2,800 2,070 5,796 2 11,59
0,845 2,070 1,749 2 3,50
0,330 2,070 0,683 3 2,05
0,700 2,070 1,449 3 4,35

Celkem plocha instalace m2 21,50
10,000

Další náklady: jedn.cena jednotek Celkem
Příprava instalované plochy 150,00 10 1500,00
Doprava 14,00 0 0,00

Další náklady celkem: Kč 1500,00

Součty: jedn.cena jednotek
Cena materiálu: Kč 296,000 25,500 7548,00
Cena instalace: Kč 390,000 21,500 8385,00
Cena jiné náklad. Kč 1,000 1500,000 1500,00

Celková cena Kč bez DPH 17 433,00
Celková cena včetně 21% DPH 21 093,93

Platnost cenové nabídky: 14 dnů Termín instalace:
Vypracoval: v  Praze 7.4.2020 dle dohody cca 14 dnů od objednávky

Ondřej Pučálka
Silver - 35 XT: proti-sluneční exterierová fólie, středně tmavé stříbro, instalace z exterieru.

  UV fi ltr 96%
Při prvním kontaktu požadujeme 50% zálohu před zahájením instalace, nebo hotovostní platbu.

Nezbytné podmínky pro instalaci okenních fólií:
a) přístup k instalovaným plochám vyklizení prostoru minimálně metr od instalované plochy
b) sklo nesmí být viditelně poškozená 
c, v případě nutnosti odstranit silikon, tmel či gumu ze skla není povinen dodavatel vrátit zpět do původního stavu
Záruka na venkovní fólie 2 roky na šikmá a plochá skla bez záruky z důvodů větší klimatické zátěže
Pokud zákazník další náklady neuvede a přesto je bude nutné vykonat,
je dodavatel oprávněn tyto další prokazatelné činnosti účtovat. 

Výpočet ceny platí - dle zadaných rozměrů objednatelem - v případě jiných rozměrů a počtů
se může lišit i cena

1


